

Deviz local de resurse № Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 441 841,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,00	94,60	189,20
2.	7129020012800	Pavator	h-om	2,16	94,60	204,34
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,227	94,60	210,67
4.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,94	94,60	88,92
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	110,44	94,60	10 447,62
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	83,72	94,60	7 919,91
7.	7212030022700	Sudor	h-om	212,88	94,60	20 138,45
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,66	94,60	3 468,04
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,2766	94,60	877,57
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,80	94,60	11 049,28
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,16	94,60	204,34
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,416	94,60	417,75
		Total manopera				55 216,09

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	550,00	13,20
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,672	35,00	58,52
3.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,672	22,00	36,78
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	51,76	86,00	4 451,36
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	57,284	86,00	4 926,42
6.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,234	36,00	8,42
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,00	2,85	22,80
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
9.	266612280060016	Element prefabricat din demontate	buc	8,08	0,00	0,00
10.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,394	65,00	25,61
11.	2682117345344	Snur azbest cu ins. pt. garn. tipa, b, 6-9 mm	kg	0,048	55,00	2,64
12.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	3,502	450,00	1 575,90
13.	27104036050334	Tabla neagra 4 mm	kg	117,00	14,00	1 638,00
14.	27104036050335	Tabla neagra 4 mm	kg	9,36	14,00	131,04
15.	272210310700017	Conducta de otel d=89 mm	m	12,048	185,00	2 228,88
16.	272210316000012	Teava din otel preizolata d=89/160 mm canal	m	126,504	750,00	94 878,00
17.	272210316000013	Teava din otel preizolata d=89/160 mm suprateran	m	70,28	720,00	50 601,60
18.	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0,78	220,00	171,60
19.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,153	26,00	3,98
20.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	40,44	155,00	6 268,20
21.	27357259034534	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	10,50	14,00	147,00

22.	27357259034535	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,84	14,00	11,76
23.	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	2,00	550,00	1 100,00
24.	287527401600014	Cot din otel preizolat d=89/160 mm	buc	10,00	1 200,00	12 000,00
25.	287527401600015	Mufa din otel preizolat d=89/160 mm	buc	30,00	450,00	13 500,00
26.	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	8,00	250,00	2 000,00
27.	287527404000020	Cot de otel d=89	buc	10,00	120,00	1 200,00
28.	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	2,00	350,00	700,00
29.	287527440000019	Flansa rotunda din otel d=80 mm	buc	10,00	0,00	0,00
30.	291313460000026	Robinet sferic d=80 mm	buc	4,00	2 200,00	8 800,00
31.	3320517355000	Termometru	buc	2,00	550,00	1 100,00
32.	3320527328000	Manometru	buc	2,00	550,00	1 100,00
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	10,00	0,08
34.	4100116202820	Apa potabila	m3	9,616	10,00	96,16
35.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,264	10,00	2,64
Total materiale de construcții						208 800,60

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,32	1 150,00	368,00
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	1,2384	450,00	557,28
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	2,666	450,00	1 199,70
4.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,018	450,00	8,10
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,7175	850,00	609,88
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3815	750,00	286,13
7.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	2,4768	350,00	866,88
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,5834	350,00	1 254,19
9.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	2,176	350,00	761,60
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	111,962	165,00	18 473,73
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,00	165,00	165,00
12.	3410520006753	Automacara 12 - 15 TF	h-ut	3,92	1 150,00	4 508,00
Total utilaje de construcții						29 058,48

Total	lei	368 201,01
Total	100,00 +	368 201,01
TVA	20,00 %	73 640,20

Total deviz:

441 841,21

Intocmit

Admin. A-Tech Mix SRL, Mardare D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)